1

上海市宝山区友谊路街道办事处文件
宝友街〔2022〕5号

———————————
关于组建友谊路街道第五次经济普查

筹备领导小组及办公室的通知

各科室、中心、居村委、公司：

根据《上海市宝山区统计局关于组建第五次全国经济普

查筹备领导小组及办公室的通知》（宝统[2022]4号）要求，

为做好街道五经普各项筹备工作，经研究决定，组建友谊路

街道第五次经济普查筹备领导小组及办公室，结合街道实

际，扎实推进机构组建、经费预算、物资保障、问题研究等

各项筹备工作。组成人员如下：

组  长：林必德      办事处副主任

成  员：张念强      党工委委员、社区党建办主任

王得友      党政办公室（应急管理办公室）

主任

周  浩      营商环境办公室（财务管理办公

室）主任

陈  波      统计业务负责人

 2

筹备领导小组下设办公室，办公室设在营商办，办公室

主任由周浩同志兼任。

上海市宝山区人民政府友谊路街道办事处

2022 年 6月 20日

上海市宝山区友谊路街道党政办公室 2022 年 6 月 27 日印发

 （共印 5 份）